
ZARZĄDZENIE Nr 125/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz Statutu Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 132/2016 

Wojewody Łódzkiego z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie nadania Statutu Łódzkiemu 

Urzędowi Wojewódzkiemu w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2950; z 2017 r. poz. 

2110; z 2018 r. poz. 5358; z 2019 r. poz. 2426 i 3685; z 2021 r. poz. 2189 oraz z 2023 

r. poz. 1240 i 7701), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się Regulamin Kontroli Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów, biur i kierowników równorzędnych 

komórek organizacyjnych Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi oraz jednostek 

nadzorowanych przez Wojewodę Łódzkiego i podporządkowanych Wojewodzie 

Łódzkiemu do stosowania postanowień niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 3/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 stycznia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Łodzi. 

§ 4. Do postępowań kontrolnych wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia stosuje się postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 3.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                               
                                                                                          WOJEWODA ŁÓDZKI 

 
Dorota Ryl 

 


